平成３０年９月４日

 保 護 者 様

                                                             京都府立久御山高等学校
                                                              校 長  村上 佳代子

学校祭（飛翔祭）の御案内とお願い

 初秋の候保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
 平素は、本校の教育活動に御支援と御協力をいただき、誠にありがとうございます。
  さて、下記により第３９回京都府立久御山高等学校学校祭（飛翔祭）を開催いたします。この機
会にお子様の若さ溢れる活動の成果を御覧になり、声援を送っていただき、より一層家族のコミュ
ニケーションを深めていただければ幸いと存じ、御案内申し上げます。

記

１   日   時         平成３０年９月５日（水）   ８時４５分～１６時１０分
                               ９月６日（木）   ８時５０分～１５時４０分
                ９月７日（金） ８時５０分～１２時５０分

２   スローガン       「青天の霹靂！！ わっしょい！ わっしょい！ ウ～わっしょい！」

３   場   所         久御山高等学校   第１体育館等

４   内   容         １ 年 生  体育館パフォーマンス

                      ２ 年 生  体育館演劇

                      ３ 年 生  体育館演劇

                      文化部発表    吹奏楽部・演  劇 部・美  術 部・茶  道 部・将棋同好会

                  自然科学部・ＥＳＳ同好会・文芸同好会・ｵﾌｨｽ情報部

部活動紹介  サッカー部・男子バスケットボール部・陸上競技部

       硬式野球部・女子バレーボール部・女子ソフトテニス部

       ソフトボール部・剣道部・なぎなた同好会（写真展示）

                      生徒会企画    有志発表

           ＰＴＡ企画     パ ン 販 売         ( ５日  11：00～13：30)

                  カレーショップ ( ６日  11：00～13：30)

                  飲 料 水 販 売         (５・６日  11：00～13：30)

５   日   程
 【第１日目】    ９月５日（水）

   ８：４５ 開会式（中庭ステージにて吹奏楽部オープニング演奏）

   ９：３０ ２年５組 演劇｢ブサメン♂パラダイス～花盛りの君たちへ～｣

  １０：１０ １年２組 パフォーマンス「紅白ダンス合戦」

  １０：２５ １年５組 パフォーマンス「１ｔ’５ ｓｈｏｗ ｔｉｍｅ！！」

  １０：４０ １年４組 パフォーマンス「プロポーズ大作戦」

  １１：００ ２年１組 演劇｢白豚姫の野望｣

  １１：４０ ２年８組 演劇｢ドラえもん｣

  １２：２０ ２年６組 演劇「君の膵臓を食べたい」

１３：００ 有志発表（中庭ステージ）・昼休憩

  １３：４０ ３年２組 演劇「ジャムおじさんの知られざる過去」

  １４：３０ ３年６組 演劇「真っ赤なヒツジ」

  １５：２０   ３年５組 演劇「トイ・ストーリー」

  １６：１０ 出欠点呼(ＨＲ教室)

【第２日目】    ９月６日（木）

   ８：５０ ２年４組 演劇「Ｆａｎｔａｓｔｉｃ Ｓｔｏｒｙ」

   ９：３０ ２年３組 演劇「ＤＥＡＴＨ ＮＯＴＥ」

  １０：１０ １年６組 パフォーマンス「修行」

  １０：２５ １年１組 パフォーマンス「ＣＭ ネットワーク」

  １０：４０ １年３組 パフォーマンス「ＤＡＮＣＥ ＦＡＩＲ」

  １０：５５ １年７組 パフォーマンス「ＳＥＶＥＮ ＳＴＡＴＩＯＮ」

  １１：１０   ２年７組 演劇「桜井家の掟」

  １１：５０   ２年２組 演劇「斉木楠雄のΨ難」

  １２：３０ 有志発表・昼休憩

  １３：１０ ３年７組 演劇「学園パニック」

  １４：００ ３年１組 演劇「時をかける少女」

  １４：５０ ３年８組 演劇「ぼくたちと駐在さんの７００日戦争」

  １５：４０ 出欠点呼(ＨＲ教室)

 【第３日目】    ９月８日（金）

   ８：５０ ３年４組 演劇「学園パニック」

   ９：４０ ３年３組 演劇「チャーリーとチョコレート工場」

  １０：３０ 演劇部  公演  ｢はば，ないす，とらぶる」

  １１：３０ 吹奏楽部 コンサート「灼熱の久御山カーニバル」

  １２：１０ 教職員劇 演劇「タツタ」

  １２：５０ 体育館長いす撤去

  １４：３０ 閉会式・結果発表

  ○ステージ以外で発表のクラブ

クラブ名

内  容

展示場所等

日  程

 茶道部

 お 茶 会

 礼法室

 ５日１０：００～１４：００

 将棋同好会

 フリー将棋＆動物将棋

 美術教室

 ５日 ９：３０～１４：００

 ６日 ９：００～１４：００

 ７日 ９：００～１２：３０

 美術部／書道

 作 品 展 示

 美術教室

 文芸同好会

 パネル展示（部誌）

 美術教室

 体育系部活動

 写真展示

 美術教室前

 自然科学部

 活動報告と気象観測

 美術教室（展示）

 オフィス情報部

 タイピングゲーム
 ビンゴゲーム

 ｺﾝﾋﾟｭｰﾀ教室

 ５日１０：００～１４：００
 ６日１０：００～１４：００

 ＥＳＳ同好会

 ワールドクイズ

 多目的教室

 ６日１４：００～１５：００

６   そ の 他
 ○反省会等、打ち上げコンパについて
    反省会を行う場合は、本校の教室で担任または顧問の付き添いのもと「届け」が出ている場合
  に限り許可します。
    ・平日は最終下校の時間（午後６時００分）まで。(延長届により午後７時まで許可)
    ・休日の準備は午前８時３０分から午後４時４０分まで。
      学校外での集まりは一切認めていません。

  ＊学校祭の開放的な雰囲気から、はめを外してしまいトラブルに巻き込まれたり、問題行動に発

展したりするおそれがあります。御指導・御協力をよろしくお願いいたします。
  ＊車での御来校は御遠慮ください。また、御入場は保護者（祖父母を含む）と卒業生

  に限定しています。御理解の上、協力ください。